
Søkere bes benytte elektronisk søknadsskjema på 
www.nittedal.kommune.no, under stilling ledig. 

Velkommen som søker
Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli gjort offentlige, jf. Lov om rett til innsyn i dokumenter i 
offentlig virksomhet (offentleglova § 25). Reservasjon mot oppføring på offentlig søkerliste må begrunnes
 skriftlig. Søkeren vil bli varslet dersom ønsket om reservasjon ikke tas til følge.

Nittedal kommune har i overkant av 20 000 innbyggere og ligger bare 20 minutter fra Oslo sentrum i grønne og landlige omgi-
velser. Vi har et rikt kulturliv både innen idrett, friluftsliv, musikk, dans og teater, kunst og håndverk.  Mer enn 150 ulike lag og 
foreninger gjør at de fleste vil føle seg hjemme her også i fritiden. Vi er et populært utfartsmål for friluftsinteresserte både som-
mer og vinter. 

Enhet for funksjonshemmede er organsisert i 8 avdelinger. Vi har aktivitetssenter, dagsenter, avlastningbolig og samlokaliserte 
boliger.Vi har mange spennende og utfordrende  oppgaver og trenger flere motiverte og engasjerte fagpersoner til å være med på 
å utvikle tjenestene til beste for våre brukere.

KOORDINATOR FOR DAGTILBUD

Vi søker en fagperson som er opptatt av aktivitet, kultur og alternative dagtilbud. Har brukerper-
spektiv med fokus på brukerstyring og brukermedvirkning i utvikling av dagaktiviteter i Nittedal 
kommune. 

En medarbeider som må være positiv og engasjert, som kan motivere, mobilisere, og etablere 
gode relasjoner i utvikling av eksisterende- og nye tilbud. 
Er bevisst på egne verdier, etiske vurderinger og holdninger som kan bidra til gode prosesser 
og gir aktiv medvirkning i arbeidet.

Til stilling som koordinator søker vi deg som har:
•	 Relevant helse og sosial faglig høgskoleutdanning 
•	 Videreutdanning enten/eller innen; ledelse, veiledning/ coaching, tverrfaglig samarbeid, 	
	 psykisk helse, prosjektarbeid, nettverksarbeid
•	 Bred erfaring fra arbeid med mennesker med nedsatt funksjonsevne
•	 Fag- og personalledelse 
•	 Relevant erfaring og kunnskap med brukerstyring og brukermedvirkning
•	 Erfaring og kunnskap om koordineringsarbeid, prosjektarbeid og endringsarbeid
•	 Samarbeid med frivillige organisasjoner og andre aktører

For tiden vil stillingen som koordinator bli plassert i Enhet for funksjonshemmede. Dagtilbud i 
Nittedal kommune er under utvikling og stillingen som koordinator vil ha en vesentlig funksjon i 
framtidig organisering av dagtilbud i kommunen. 
 
Stilling som koordinator 38 t/u, dagarbeid.

Vi kan tilby:
•	 Spennende og varierte arbeidsoppgaver
•	 Engasjerte og dyktige medarbeidere
•	 Lønn etter avtale

Personlig egnethet vil bli vektlagt. Ved ansettelse stilles det krav om politiattest. Manglende 
innlevert godkjent politiattest kan få konsekvenser for ansettelsesforholdet.

Ønsker du flere opplysninger ,ta kontakt med enhetsleder Unni-Merete Langlo, 
tlf.: 67 05 93 50 / 922 00 613.  
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